ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRẢNG BOM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Trảng Bom, ngày        tháng       năm 2024

 KHẨN

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Quý II/2024

Căn cứ Khoản 5, Điều 13 Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-UBND ngày 13/5/2015 của UBND

huyện về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Trảng Bom,

Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân Quý II/2024 như

sau:

Thời gian: Định kỳ hàng tháng, Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân

vào ngày thứ 5 tuần thứ 2 và tuần cuối của tháng (nếu ngày đó trùng vào ngày

lãnh đạo đi công tác hoặc nghỉ lễ, tết theo quy định thì bố trí vào một ngày

khác trong tháng đó); thời gian tiếp:

- Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Trảng Bom (địa chỉ: khu

phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom).

Nội dung thực hiện:

Ban Tiếp công dân huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên

quan chuẩn bị giấy mời, chương trình làm việc, hồ sơ tài liệu, báo cáo tóm tắt

nội dung vụ việc của công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị cho

Chủ tịch UBND huyện và cùng tham dự buổi tiếp công dân; phân công cán

bộ, công chức ghi chép biên bản xuyên suốt buổi tiếp công dân của Chủ tịch

UBND huyện; phát hành thông báo kết luận nội dung tiếp công dân của Chủ

tịch UBND huyện để các đơn vị, địa phương thực hiện.

Công an huyện có trách nhiệm chỉ đạo công an địa phương lập kế

hoạch bảo vệ an ninh, trật tự, phòng chống cháy nổ tại địa điểm tiếp công dân

của Chủ tịch UBND huyện.

Phòng Văn hóa – Thông tin đăng Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ

tịch UBND huyện trên Cổng thông tin điện tử huyện Trảng Bom.

Trung tâm Văn hóa thông tin thể thao huyện căn cứ lịch này để tuyên

truyền rộng rãi cho công dân biết, liên hệ.

Lịch Tiếp công dân:

STT THỜI GIAN THÀNH PHẦN

01
Thứ năm,

11/4/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

02
Thứ năm,

25/4/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

03
Thứ năm,

09/5/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

04
Thứ năm,

30/5/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

05
Thứ năm,

13/6/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

06
Thứ năm,

27/6/2024

- Chủ tịch UBND huyện

- Ban TCD huyện

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan

Chủ tịch UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

cùng toàn thể nhân dân trong huyện được biết./.

Nơi nhận:                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;      CHÁNH VĂN PHÒNG
- HĐND tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ VN huyện;
- Chủ tịch, Phó CT.UBH;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Công an huyện;

- Chánh, Phó VP;

- Các cơ quan ban ngành, đoàn thể huyện;                                        Trần Thị Kim Đoan
- Trung tâm VHTTTT;
- Phòng Văn Hóa TT;

- UBND các xã-TT;

- Lưu: VT –  TD (Thảo) (gửi egov).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thị Kim Đoan<doanttk.ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:25:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:25:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:25:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:25:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!